CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH ĐẠI HỌC

(Hình thức đào tạo từ xa, phương thức E-learning)
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Nông Lâm - Đại học Thái Nguyên
HỌ VÀ TÊN (viết chữ in hoa):
……………………………Nam/Nữ:…………
Ngày, tháng, năm sinh:
......Nơi sinh:.............................Dân tộc:………
Chỗ ở hiện tại:………………………………………………………………….........
……………………………………………………………………………………….

Số CMTND/thẻ CCCD:………….., ngày cấp:………….nơi cấp:…………………
Chức vụ, đơn vị công tác:..........................................................
………..
Điện thoại:
……Email: ……………………………………..
Đăng ký xét tuyển:
1. Chuyên ngành (viết chữ in hoa):………………………………………………………
2. Chương trình đào tạo:       □ Cử nhân             □ Kỹ sư

3. Địa điểm đặt lớp:              □ Hà Nội              □ Thành phố Hồ Chí Minh

Các văn bằng đã có (ghi văn bằng cao nhất):
1. Bằng tốt nghiệp: □ Đại học; □ Trung học chuyên nghiệp; □ Trung học nghề
             □ Cao đẳng chuyên nghiệp; □ Cao đẳng nghề; □ THPT; □ BTVH

2. Năm tốt nghiệp: ………….. Chuyên ngành:…......................................................
3. Nơi cấp:……………………………………………… Số hiệu bằng:……………
4. Xếp loại:  Trung bình □;  Trung bình khá □;   Khá □;   Giỏi □;   Xuất sắc □
Địa chỉ liên hệ để gửi giấy báo nhập học khi trúng tuyển:

1. Họ và tên người nhận:……………………………… Điện thoại:……………..
2. Địa chỉ: …………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………..

Kênh tiếp nhận tư vấn tuyển sinh và cán bộ tư vấn tuyển sinh (nếu có):

1. Website □;          Người thân □;       Cơ quan/tổ chức □;
2. Cán bộ tư vấn tuyển sinh: ……………………………………………….

Tôi xin thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh và nếu trúng tuyển sẽ thi hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo trình độ đại học.
Ngày … tháng ..…. năm….                                                   Người làm đơn